
 

 

UCHWAŁA NR LVI/678/2023 

RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie  połączenia Osiedla Nr 3 oraz Osiedla Nr 5 i utworzenia Osiedla Nr 2 

jako jednostki pomocniczej miasta Przeworska oraz uchwalenia jej Statutu. 

Na podstawie art. 5 ust. 1, 2, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.. zm.) 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Osiedla nr 3 oraz osiedla nr 5 tworzy się  

Osiedle nr 2. 

2. Granice Osiedla Nr 2 określono na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Organizację i zakres działania Osiedla Nr 2 określa Statut jednostki pomocniczej miasta Przeworska 

Osiedla Nr 2 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/192/08 Rady Miasta Przeworska z dnia 30 października 2008 r. w sprawie 

Statutu jednostek pomocniczych- Osiedli Miasta Przeworska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący 

 Rady Miasta Przeworska 

 

 

Tomasz Majba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3243



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3243



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3243



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3243



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3243



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3243


		2023-06-27T12:16:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




